
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.56.2025 

BURMISTRZA GMINY I  MIASTA TULISZKÓW 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za wynajem pomieszczeń w budynkach szkół 

i przedszkola na terenie Gminy i Miasta Tuliszków 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), § 1 Uchwały nr 0007.73.2024 Rady Miejskiej w Tuliszkowie z dnia 20 września 

2024 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Gminy i Miasta Tuliszków uprawnienia do ustalania wysokości 

cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz 

za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiącej własność Gminy i Miasta Tuliszków 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2024 r., poz. 8073), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 0050.126.2024 Burmistrza Gminy i Miasta z dnia 21 listopada 2024 r., w sprawie 

ustalenia opłat za wynajem pomieszczeń w budynkach szkół i przedszkola na terenie Gminy i Miasta 

Tuliszków zmienia się treść §1, który otrzymuje brzmienie następujące: 

„§ 1. Ustala się opłatę za wynajem pomieszczeń w budynkach należących do Szkoły Podstawowej 

im. Powstańców 1863 r. w Tuliszkowie, Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Romualda Traugutta 

w Grzymiszewie, Szkoły Podstawowej w Ogorzelczynie i Przedszkola im. Kubusia Puchatka 

w Tuliszowie w poszczególnych stawkach: 

1) sala lekcyjna – 42 zł brutto za godzinę zegarową; 

2) świetlica – 80 zł brutto za godzinę zegarową; 

3) kuchnia wraz z infrastrukturą towarzyszącą – 80 zł brutto za godzinę zegarową; 

4) hol – 80 zł brutto za godzinę zegarową; 

5) sala gimnastyczna – 70 zł brutto za godzinę zegarową.”. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   
Burmistrz Gminy i Miasta Tuliszków 

(-) Ewelina Ewa Piwońska-Kubiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 5259


		2025-06-27T12:41:22+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




